
UCHWAŁA NR VI/052/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  
11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 

 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 roku, poz. 1465 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 2024 r., w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 8): 
1) Przychody w wysokości 3.901.000,00 zł 
2) Koszty w wysokości 3.939.500,00 zł. 

 
2. § 11. Ustala się dotacje: 
1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 240.500,00 zł, 
b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 150.000,00 zł, 
c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 368.600,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 149.800,00 zł. 

3. § 12  otrzymuje brzmienie  „  § 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19  o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Załącznik 13) w wysokości: 

1) dochody w wysokości 8.084.004,30 zł 
2) wydatki w wysokości 5.939.600,00 zł. ” 

4. § 14 otrzymuje brzmienie „. Upoważnia się Burmistrza Nowego Warpna do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami: 
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) majątkowych. 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

4) Przekazywania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

5) Do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 



5. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7.  Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
 1. Dochody ogółem 21.159.957,57 zł, z tego: 
a) dochody własne 20.784.444,57 zł 
b) dochody na zadania zlecone 375.513,00 zł 
 
2. Wydatki ogółem  25.663.443,04 zł, z tego: 
a) wydatki własne 25.287.930,04 zł 
b) wydatki na zadania zlecone 375.513,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 
               Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
 

                Helena Kowalska 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 137 170,67 137 170,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 137 170,67 137 170,67

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 575,60 20 575,60

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 116 595,07 116 595,07

801 Oświata i wychowanie 1 880 000,00 253 200,00 2 133 200,00

80195 Pozostała działalność 1 880 000,00 253 200,00 2 133 200,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 880 000,00 253 200,00 2 133 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 100,00 234 104,30 1 771 204,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 537 100,00 234 104,30 1 771 204,30

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 537 100,00 234 104,30 1 771 204,30

3 417 100,00 624 474,97 4 041 574,97

Dochody na zadania własne

Razem:

Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VI/052/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

0,00 27 500,00 27 500,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 27 500,00 27 500,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

0,00 27 500,00 27 500,00

750 Administracja publiczna 580 000,00 107 514,27 687 514,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 000,00 207 514,27 467 514,27

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 170,60 41 170,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 574,46 4 574,46

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -10 216,73 249 783,27

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 72 479,18 72 479,18

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 40 712,82 40 712,82

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 914,60 52 914,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 879,34 5 879,34

75095 Pozostała działalność 320 000,00 -100 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 -100 000,00 220 000,00

758 Różne rozliczenia 277 239,30 -127 239,30 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -100 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 250 000,00 -100 000,00 150 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 27 239,30 -27 239,30 0,00

2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa

27 239,30 -27 239,30 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 278 000,00 766 200,00 2 044 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 278 000,00 766 200,00 2 044 200,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

48 000,00 165 000,00 213 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 200 000,00 571 200,00 1 771 200,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00 -149 500,00 250 500,00

92601 Obiekty sportowe 400 000,00 -149 500,00 250 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -149 500,00 250 500,00

2 535 239,30 624 474,97 3 159 714,27

Wydatki na zadania własne

Razem:

Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VI/052/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r.



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Zakłady 

budżetowe
  238 500,00         3 901 000,00                        350 500,00                            3 939 500,00                        -                   200 000,00    

1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej

  238 500,00         3 901 000,00                        350 500,00                            3 939 500,00                        -                   200 000,00    

Załacznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VI/052/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r.

ogółem ogółem
w tym: wpłata 

do budżetudotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r.

Wyszczególnie

nie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 400 40002 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Nowym Warpnie

dopłata do ceny wody dla  

mieszkańców Gminy
27 500,00 

2 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Nowym Warpnie

dopłata do ceny ścieków odebranych 

dla mieszkańców Gminy
165 000,00 

3 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Nowym Warpnie

dopłata do ceny ścieków odebranych 

pojazdem asenizacyjnym od 

mieszkańców Gminy

48 000,00 

240 500,00   

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2025 r.

Ogółem

Załacznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VI/052/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r.



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Nazwa zadania

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność 

Programy Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 6370 2 070 000,00   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenia Gminy Nowe Warpno (Myślibórz)  w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

2 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

3 750 75095 6050 Remont toalet w budynku przy ulicy Kościuszki 3 100 000,00 

4 750 75095 6370 1 240 000,00 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

5 750 75095 6370
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
700 000,00 

6 750 75095 6370 431 200,00 
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych

7 750 75095 6370
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych
470 000,00 

8 801 80195 6370 2 133 200,00 
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

9 801 80195 6370
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
2 100 000,00 

10 853 85395 4300 Program Gminny  " Aktywny Senior" 50 000,00 

11 900 90001 6370 1 771 204,30 Rządowy Fundusz Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych

12 900 90001 6370
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
1 771 200,00 

13 900 90004 6050 Rewitalizacja Parku przy ul. Kościuszki w Nowym Warpnie 160 000,00 

14 900 90004 6050 Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, zadanie w ramach działań LGD 100 000,00 

15 900 90015 6370 366 400,00 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę

16 900 90015 6370
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę
366 400,00 

17 921 92120 6090 72 000,00 
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków

18 921 92120 6570
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków
72 000,00 

8 084 004,30 460 000,00 5 479 600,00 

Załacznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VI/052/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r.

Ogółem

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2025


